Quod non longe est ab unoquoque nostrum, quia in ipso vivimus, et movemur. II, 27.
 In ipso vivimus, et movemur et sumus. II, 42.
 Non est vestrum nosse tempora, vel momenta, quæ Pater posuit in sua potestate. II, 330.
 Quia tempora, et momenta Pater posuit in sua potestate. II, 504.
 Nam tempora, et momenta Pater posuit in sua potestate. II, 527.
 Convenerunt Herodes et Pontius Pilatus facere, quæ manus tua, et consilium tuum decreverunt fieri. III, 250.
 In ipso enim vivimus, movemur et sumus. III, 366, 538; IV, 457.
 Cujus Dominus aperuit cor. III, 411, 635.
 Crediderunt quotquot orant præordinati ad vitam æternam. III, 568, 585, 674.
 Cujus Dominus aperuit cor intendere his, quæ a Paulo dicebantur. III, 713.
 Non est aliud nomen datum sub cælo in quo oporteat nos salvos fieri. III, 743, 751.
 Num annuntiat hominibus, ut omnes ubique pœnitentiam agant. III, 875.
 Non enim David ascendit in cælum; dixit autem ipse: Dixit Dominus Domino meo, sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. Certissime ergo sciat omnis domus Israel, quia et Dominum eum, et Christum fecit Deus hunc Jesum, quem vos crucifixistis. IV, 19.
 Cur tentavit Satanas cor tuum mentiri Spiritui sancto? Non es mentitus hominibus, sed Deo. IV, 32.
 In quo vos Spiritus sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei. IV, 33.
 Visum et Spiritui sancto et nobis. IV, 33.
 Segregate mihi Paulum et Barnabam in opus ad quod assumpsi eos. IV, 33.
 Certissime sciat omnis domus Israel, quia et Dominum et Christum fecit Deus hunc Jesum, quem vos crucifixistis. IV, 40.
 Beatius est dare quam accipere. IV, 41.
 Non est personarum acceptor Deus. IV, 240.
 Tamquam advenientis spiritus vehementis. IV, 369.
 Apparuerunt illis dispersitæ linguæ tamquam ignis, seditque supra singulos eorum, et repleti sunt omnes Spiritu sancto. IV, 453.
 Donec induamini virtute ex alio. IV, 453.
 Non longe est ab unoquoque nostrum: in ipso enim vivimus, movemur et sumus. IV, 473.
 Deus qui fecit mundum et omnia quæ in eo sunt. IV, 487.
 Quem Deus suscitavit solutis doloribus in-

ferni juxta quod impossibile erat teneri illum ab eo. IV, 625.
 Angelus Domini assistit, et lumen refulsit in habitaculo carceris. IV, 634.
 Non est vestrum nosse tempora, vel momenta, quæ Pater posuit in sua potestate. IV, 838.
 Dedit eum manifestum fieri non omni populo, sed testibus præordinatis a Deo, nobis qui cum illo manducavimus, et bibimus. V, 340.
 Angelus Domini assistit, et lumen refulsit in habitaculo. V, 356.
 In ipso enim vivimus, et movemur, et sumus. V, 494.
 Vidi rex de cælo supra splendorem solis circumfuisse me lumen. V, 332.
 Attendite vobis, et universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei. VI, 180.
 Domini voluntas fiat. VI, 49.
 Quia musto pleni sunt isti. VI, 581.
 Pœnitentini et convertimini, ut deleantur peccata vestra. VI, 884.
 Cum esset plenus Spiritu sancto intendens in cælum vidit gloriam Dei, et ait: Ecce video cælos apertos. VI, 578.
 Surge, et ingredere civitatem, et ibi dicetur tibi quid te oporteat facere. VI, 662.
 Mitte, et accersi Simonem, qui cognominatur Petrus, hic dicet tibi quid te oporteat facere. VI, 661.
 Et quidem non sine testimonio semetipsum reliquit beneficiens de cælo, dans pluvias, et tempora fructifera, implens cibo, et lætitia corda nostra. VI, 730.
 Cujus Dominus aperuit cor intendere his quæ a Paulo dicebantur. VI, 579, 804.
 In ipso vivimus, et movemur, et sumus. VI, 688.
 Et cecidit sors super Matthiam. VII, 214.
 Non est vestrum nosse tempora, vel momenta quæ Pater posuit in sua voluntate. VII, 126.
 Vos autem baptizabimini Spiritu sancto non post multos hos dies. VII, 127.
 Dixit illis Spiritus sanctus: Segregate mihi Paulum et Barnabam ad opus ad quod assumpsi eos. VII, 214.
 Non est aliud nomen datum sub cælo, in quo oporteat nos salvos fieri. VII, 93.
 Si ex Deo est hoc consilium, aut opus, non poteris dissolvere illud. VII, 843.
 Et hic quidem possedit agrum ex mercede iniquitatis. VII, 896.
 Patres nostri translati sunt in Sichem. VII, 62.
 Audierunt Apostoli, et fratres qui erant in Judæa, etc. VII, 128.
 Visum est Spiritui sancto, et nobis nihil ul-

tra imponere vobis oneris quam hæc necessaria. VII, 17, 139, 145, 163.
 Vos scitis quoniam ab antiquis diebus Deus elegit in nobis per os meum audire gentes verbum evangelii, et credere. VII, 17.
 Cujus Dominus aperuit cor intendere his quæ a Paulo dicebantur. VII, 80, 136.
 Deus non in manufactis templis habitat, etc. VII, 706, 707.
 Ego scio quoniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces, non parcentes gregi, propter quod vigilate. VII, 199.
 In quo vos Spiritus sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei. VII, 176, 181, 199.
 Non est aliud nomen sub cælo, in quo oporteat nos salvos fieri. IX, 50, 306, 413.
 Pœnitentiam age ab hac nequitia tua, et roga Deum, si forte remittatur tibi hæc cogitatio cordis tui. IX, 576, 578.
 Qui pertransiit benefaciendo, et sanando omnes. IX, 2.
 Viri quid hæc facitis? Et nos mortales sumus, similes vobis homines. IX, 536.
 Fide purificans corda eorum. IX, 149, 151.
 Multi credentium veniebant, confitentes peccata sua. IX, 576.

EX EPISTOLA PAULI AD ROMANOS.

Invisibilia Dei per ea quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur. I, 12.
 Qui solus habet immortalitatem. I, 17.
 Misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra. I, 21.
 Non est volentis neque currentis, sed miserentis Dei. I, 82.
 Propter quod tradidit illos Deus in passionem ignominie. I, 92.
 Omne quod non est ex fide, peccatum est. I, 96.
 Non quod volo bonum hoc ago. I, 97.
 Non est potestas nisi a Deo. I, 99.
 Qui potestati resistit Dei ordinationi resistit. I, 99.
 Jacob dilexi, Esau autem odio habui. I, 129.
 Non omnia membra eundem actum habent. I, 269.
 Quia resurrexit propter justificationem nostram. I, 280.
 Unum corpus multi sumus, qui de uno pane, et calice participamus. I, 283.
 In omnes homines mors pertransiit in quo omnes peccaverunt. I, 344.
 Per unius inobedientiam peccatores consti-

tuti sunt multi. Per unius justitiam in omnes homines in justificationem. I, 344.
 Invisibilia Dei per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur, sempiterna quoque ejus virtus et divinitas, ita ut sint inexcusabiles, quia cum cognovissent Deum non sicut Deum glorificaverunt. I, 392.
 Revelatur ira Dei de cælo super omnem impietatem, et injustitiam hominum eorum, qui veritatem Dei in injustitia detinent, quia quod notum est Dei manifestum est in illis. I, 391.
 Sicut promisit in Scripturis sanctis de Filio suo. I, 412.
 Est autem Deus verax, omnis autem homo mendax. I, 441.
 Quod invisibilia Dei per ea, quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur. I, 443.
 O altitudo divitiarum scientie et sapientie Dei. I, 450; II, 420.
 Finis legis est Christus. I, 526.
 Esse inexcusabiles, qui ignorant Deum, eo quod invisibilia ejus per ea, quæ facta sunt intellecta conspiciuntur. I, 536.
 Invisibilia Dei per ea, quæ facta sunt, intellecta conspiciuntur. I, 626.
 Non tu radicem portas, sed radix te. II, 19.
 Ex ipso et per ipsum, et in ipso sunt omnia. II, 42.
 Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis. II, 49.
 Gratia Dei vita æterna. II, 102, 240.
 Sine pœnitentia sunt dona, et vocatio Dei. II, 156.
 Quod invisibilia Dei per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur. II, 160.
 Gratia Dei vita æterna. II, 387.
 Quam incomprehensibilia sunt judicia ejus, et investigabiles viae ejus. II, 405.
 O altitudo divitiarum sapientie, et scientie Dei, quam incomprehensibilia sunt judicia ejus, et investigabiles viae ejus. II, 506.
 Ergo cujus vult miseretur, et quem vult indurat. II, 645.
 O homo tu qui es qui respondeas Deo. II, 645.
 Dicis itaque mihi quid adhuc queritur voluntati enim ejus quis resistit? II, 645.
 Voluntati enim ejus quis resistit. II, 678.
 Dicis itaque mihi: Quid adhuc queritur? Voluntati enim ejus quis resistit? II, 645.
 Voluntati omni ejus quis resistit. II, 678.
 Dicis itaque mihi: Quid adhuc queritur? Voluntati enim ejus quis resistit? III, 144.
 Numquid dicit figmentum ei qui se finxit, quid me fecisti sic? III, 144.
 Voluntati ejus quis resistit? III, 207, 212.
 Ut probetis quæ sit voluntas Dei. III, 216.

- Cujus vult miseretur, et quem vult indurat. III, 240.
- Non tu radicem portas, sed radix te. III, 366.
- Voluntati ejus quis resistet? III, 387, 410.
- Quia voluntati ejus quis resistit? III, 429.
- Ut probetis quæ sit voluntas Dei bona et beneplacens, et perfecta. III, 482.
- Jacob dilexi. III, 503.
- Esau autem odio habui. III, 516.
- Quis prior dedit illi et retribuetur ei. III, 525, 527, 530, 537, 559, 686.
- Reddet unicuique secundum opera sua. III, 532, 550.
- In die justi iudicii Dei, qui reddet unicuique secundum opera ejus, iis quidem qui secundum patientiam boni operis, gloriam et honorem et incorruptionem quærunt, vitam æternam; iis autem qui sunt ex contentione, et qui non acquiescunt veritati, ira et indignatio. III, 543.
- Omnia nobis cum illo donavit. III, 550.
- Quos prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui. III, 568.
- Jacob dilexi, Esau autem odio habui. III, 571, 585, 749, 810, 842.
- Sic et in hoc tempore reliquæ secundum electionem gratiæ salvæ factæ sunt. III, 575.
- Non repulit Deus plebem suam, quam præcivit. III, 584, 585, 740.
- Quos præcivit et prædestinavit. III, 585.
- Quos præcivit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui. III, 609, 669.
- Gratia enim Dei vita æterna. III, 609.
- Plenissime sciens quia quæ promisit Deus potens est et facere. III, 658.
- Nam quos præcivit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus. Quos autem prædestinavit, hos et vocavit; et quos vocavit, hos et justificavit; quos autem justificavit, hos et glorificavit. III, 667.
- Prædestinavit nos, secundum propositum voluntatis suæ in laudem gloriæ gratiæ suæ. III, 668.
- Cum nondum nati essent, nec aliquid boni vel mali egissent, non ex operibus, sed ex vocante dictum est, quia major serviet minori, sicut scriptum est: Jacob dilexi, Esau autem odio habui. III, 671.
- Cum nondum nati essent ut secundum electionem propositum Dei maneret, non ex operibus, sed ex vocante dictum est. III, 672.
- Ut secundum electionem propositum Dei maneret, non ex operibus, sed ex vocante dictum est: Major serviet minori. III, 702, 704.
- Quos prædestinavit, hos et vocavit. III, 721.
- Reliquæ secundum electionem gratiæ salvæ factæ sunt. III, 728, 733.
- Quod quærebat Israel, hoc non consecutus, electio autem consecuta est, cæteri vero excæcati sunt. III, 728.
- Gentes quæ legem non habent, naturaliter ea quæ legis sunt, faciunt. III, 735.
- Non est volentis, neque currentis, sed miserentis est Dei. III, 735.
- Nam quos præcivit et prædestinavit. III, 740.
- Sicut per unius delictum in omnes homines in condemnationem, ita et per unius justitiam in omnes homines in justificationem vitæ. III, 743.
- Prædestinati sumus conformes fieri imaginis Filii Dei. III, 747.
- Quos prædestinavit, hos et vocavit, et quos vocavit, hos et justificavit, quos autem justificavit, hos et glorificavit. III, 751, 752.
- Expectatio creaturæ revelationem filiorum Dei expectat. III, 783.
- Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. III, 791, 792.
- Iis qui secundum propositum vocati sunt sancti. III, 792.
- Dicit enim Scriptura Pharaoni, quia in hoc ipsum excitavi te, ut ostendam in te virtutem meam. III, 798.
- Qui reddet unicuique secundum opera ejus, his quidem qui secundum patientiam boni operis gloriam, et honorem, et incorruptionem quærunt vitam æternam; iis autem qui sunt ex contentione, et non acquiescunt veritati, ira et indignatio. III, 810.
- Quod si Deus volens ostendere iram, sustinuit in multa patientia vasa iræ apta in interitum, ut ostenderet divitias gloriæ suæ in vasa misericordiæ, quæ præparavit in gloriam. III, 810.
- Tradidit illos Deus in reprobum sensum ut faciant ea quæ non convenient. III, 810.
- Cum nihil boni, aut mali egissent, Jacob dilexi, Esau autem odio habui. III, 813.
- Deus volens ostendere iram et notam facere potentiam suam, sustinuit in multa patientia vasa iræ apta in interitum, ut ostenderet divitias gloriæ suæ in vasa misericordiæ. III, 822.
- Qui cum nondum nati essent, nec aliquid boni vel mali fecissent, non ex operibus, sed ex vocante dictum est quod major serviet minori, et quod unum dilexit, alterum odio habuit. III, 834.
- Quia in hoc ipsum excitavi te, ut ostendam in te virtutem meam, et ut annuntietur nomen meum in universa terra. III, 835.

- Quia voluntati ejus quis potest resistere? III, 835.
- Ergo cujus vult miseretur, et quem vult indurat. III, 798, 834.
- Nihil enim damnationis est his qui sunt in Christo Jesu. III, 838, 843.
- Cum nihil boni aut mali fecissent, non ex operibus, sed ex vocante dictum est: Jacob dilexi, Esau autem odio habui. III, 842.
- Quia omnis creatura expectat revelationem filiorum Dei. III, 866.
- Invisibilia Dei per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur, sempiterna quoque ejus virtus, et divinitas, ita ut sint inexcusabiles. III, 875.
- In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terræ verba eorum. III, 875.
- Ex quibus Christus est secundum carnem qui est super omnia Deus benedictus in sæcula. IV, 28.
- Si Spiritus sanctus ejus qui suscitavit Jesum a mortuis habitat in vobis, qui suscitavit Jesum Christum a mortuis, vivificabit et mortalia corpora vestra propter inhabitantem Spiritum ejus in vobis. IV, 33.
- Quia Pater major me est. IV, 35.
- Pater major me est. IV, 36.
- Si diligeritis me, gauderetis utique quia vado ad Patrem, quia Pater major me est. IV, 36.
- Ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. IV, 44.
- Si quis Spiritum Christi non habet, hic non est ejus. IV, 334.
- Dico enim Christum Jesum ministrum fuisse circumcisionis. IV, 450.
- Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum qui datus est nobis. IV, 453, 457, 467.
- Non tu radicem portas, sed radix te. IV, 473.
- An experimentum quæritis ejus qui in me loquitur Christus? IV, 476.
- Vivo ego, jam non ego, vivit vero in me Christus. IV, 476.
- Ipse Spiritus testimonium reddit Spiritui nostro, quod filii Dei sumus. IV, 476.
- Invisibilia Dei a creatura mundi per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur, sempiterna quoque ejus virtus, et divinitas, ita ut sint inexcusabiles, quia cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt, aut gratias egerunt, et mutaverunt gloriam incorruptibilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis, et volucrum, et quadrupedum, et serpentium. IV, 589.
- Ipsi sibi sunt lex, qui ostendunt opus legis scriptum in cordibus suis. IV, 879.
- Occasione accepta peccatum operatum est in me omnem concupiscentiam: sine lege enim peccatum mortuum erat. IV, 893.
- Inventus sum a quærentibus me, palam apparui his, qui me non interrogabant. IV, 914.
- Ubi non est lex, non est prævaricatio. V, 620.
- Spe enim salvi facti sumus. V, 163.
- Ut exhibeatis corpora vestra hostiam viventem sanctam, placentem Deo, rationabile obsequium vestrum. V, 823.
- Testimonium mihi perhibente conscientia mea. VI, 107.
- Beatus qui non judicat semetipsum in eo quod probat. Qui autem discernit, si manducaverit, damnatus est, quia non ex fide, omne autem quod non est ex fide, peccatum est. VI, 120.
- Segregatus in evangelium, quod ante promiserat per prophetas suos de Filio suo. VI, 909.
- Invisibilia Dei per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur. IV, 731.
- Gentes quæ legem habent, naturaliter ea quæ legis sunt faciunt. VI, 740.
- Quod notum est Dei manifestum est illis, Deus enim illis manifestavit. VI, 731.
- Cum cognovissent Deum non sicut Deum glorificaverunt. VI, 408.
- Justificati gratis per gratiam ipsius. VI, 771.
- Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis. VI, 885.
- Cum essemus in carne passiones peccatorum, quæ per legem erant, operabantur in nobis. VI, 194.
- Qui factus est ex semine David secundum carnem. VIII, 513, 679, 692.
- Qui prædestinatus est Filius Dei in virtute. VIII, 194, 640, 644, 693.
- Quis prior dedit illi, et retribuetur ei. VIII, 86.
- Quem proposuit Deus propitiationem fidei per sanguinem ejus ad ostensionem justitiæ suæ, propter remissionem præcedentium delictorum in sustentationem justitiæ Dei ad ostensionem justitiæ suæ. VIII, 67.
- Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis. VIII, 257.
- Commendat Deus charitatem suam in nobis, quoniam cum adhuc peccatores essemus Christus pro nobis mortuus est. VIII, 103, 265.
- Si enim in unius delicto mortui sunt multi, multo magis gratia Dei, et donum in gratiam unius hominis Jesu Christi in plures abundavit. VIII, 274.

Nihil damnationis est in his, qui sunt in Christo Jesu. viii, 41, 48.
 Vivificabit mortalia corpora vestra. viii, 248.
 Omnis creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc expectans revelationem filiorum Dei, quia ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis. viii, 285.
 Pro nobis omnibus tradidit illum. viii, 597.
 Quicumque Spiritu Dei aguntur hi sunt filii Dei, non enim accepistis Spiritum servitutis iterum in timore, sed accepistis Spiritum adoptionis filiorum Dei. viii, 608.
 Accepistis Spiritum adoptionis, etc. viii, 257, 619.
 Qui sunt Israelitæ quorum est adoptio. viii, 607.
 Gratia jam non est gratia si ex operibus. viii, 604.
 Virtus Dei est in salutem omni credenti. ix, 149.
 Justus ex fide vivit. ix, 151.
 Quid ergo amplius est Judæo? Aut quæ utilitas est circumcisionis? ix, 321.
 Justificati gratis per gratiam ipsius. ix, 310.
 Quem proposuit Deus propitiationem per fidem in sanguine ipsius, ad ostensionem justitiæ suæ, propter remissionem præcedentium delictorum. ix, 142.
 Arbitramur justificari hominem per fidem, sine operibus legis. ix, 151, 309, 321.
 Si Abraham ex operibus justificatus est, habet gloriam, sed non apud Deum. ix, 309.
 Signum accepit circumcisionis, signaculum justitiæ fidei. ix, 308, 321.
 Lex enim iram operatur. ix, 309.
 Resurrexit propter justificationem nostram. ix, 269, 303.
 Peccatum non imputabatur, cum lex non esset. ix, 309.
 Consepulti sumus cum illo per baptismum in morte. Si complantati facti sumus similitudini mortis ejus, simul et resurrectionis erimus. ix, 304.
 Gratia Dei vita æterna. ix, 51, 310.
 Quis me liberabit de corpore mortis hujus? Gratia Dei per Jesum Christum. ix, 310.
 Qui Spiritu Dei aguntur, hi filii Dei sunt. ix, 310.
 Quorum est adoptio filiorum. ix, 310.
 Corde creditur ad justitiam; ore autem confessio fit ad salutem. ix, 128.
 Reddite omnibus debita: cui tributum tributum: cui vectigal. x, 543.
 Plenitudo legis est dilectio. ix, 310.

EX EPISTOLA PAULI AD CORINTHIOS PRIMA.

Christum Dei virtutem, et Dei sapientiam. i, 20.
 In resurrectione autem jam non erit corpus animale, sed spirituale. i, 74.
 Caritas nunquam excidit. i, 128.
 Qui manducat et bibit calicem Domini indigne, judicium sibi manducat, et bibit, non dijudicans corpus Domini. i, 146.
 Panis quem frangimus. i, 149.
 Virgo non peccat si nubat. i, 166.
 Propter fornicationem unusquisque uxorem habeat. i, 169.
 Vir debitum uxori reddat, similiter et uxor viro, quia mulier non habet potestatem corporis sui, sed vir, similiter et vir potestatem sui corporis non habet, sed mulier. i, 171.
 Si quis frater habet uxorem infidelem, et hæc consentit habitare cum illo, non dimittat illam. i, 176.
 Si dormierit vir ejus cui vult nubat. i, 179.
 Quod seminatur non vivificatur nisi prius moriatur. i, 180.
 Mortui qui in Christo sunt resurgent primi, deinde nos qui vivimus, etc. i, 180.
 Ut sapiens architectus fundamentum posui. i, 188.
 Fundamentum aliud nemo potest ponere præter id, quod positum est Christus Jesus. i, 188.
 Divisiones gratiarum sunt, et divisiones ministrationum, et divisiones operationum. i, 194.
 Caro enim, et sanguis regnum Dei non possidebunt. ii, 239.
 Qui adhæret Deo unus spiritus est. i, 240.
 Quæ putamus ignobiliora membra esse corporis, his honorem abundantiorum circumdamus, et quæ inhonesta sunt nostra, abundantiorum honestatem habent. i, 257.
 Divisiones operationum, et divisiones ministrationum. i, 264.
 Calix benedictionis cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? i, 359.
 Panis quem frangimus nonne participatio corporis Christi est? i, 361.
 Sermo meus, et prædicatio mea non in persuasibus humanæ sapientiæ verbis, sed in ostensione spiritus, et virtutis. i, 390.
 Quia Spiritus ubi vult spirat, et vocem ejus audis, et nescis unde veniat, aut quo va-

dat, sic est omnis qui natus est ex Spiritu. i, 400.
 Oportet et hæreses esse. i, 435.
 Non omnium est scientia. i, 451.
 Alii datur per Spiritum sermo sapientiæ, alii sermo scientiæ. i, 496.
 Neque existimavi me scire aliquid inter vos nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum. i, 518.
 Quæ sunt Dei nemo novit nisi Spiritus Dei. i, 626.
 Nescitis, quia templum estis Dei, et Spiritus sanctus habitat in vobis? ii, 49.
 Templum Dei estis, et Spiritus sanctus habitat in vobis. ii, 49.
 Si quis autem templum Dei violaverit, disperdet illum Deus. ii, 49.
 Videmus nunc per speculum in ænigmate, tunc autem facie ad faciem; nunc cognosco ex parte, tum autem cognoscam, sicut et cognitus sum. ii, 155.
 Videmus nunc per speculum in ænigmate, non autem facie ad faciem. ii, 156.
 Si omnes prophetent, intret autem infidelis vel idiota, convincitur ab omnibus, occulta cordis ejus manifesta fiunt, et ita cadens in faciem adorabit Deum pronuntians, quod vere in vobis Deus sit. ii, 180.
 Quia caritas nunquam excidit. ii, 241.
 Quod spiritus prophetarum prophetis subjecti sunt. ii, 266.
 Nunc cognosco ex parte, tunc autem cognoscam sicut et cognitus sum. ii, 310.
 Quis scit quæ sunt hominis, nisi spiritus hominis qui in ipso est, vita et quæ Dei sunt nemo cognovit nisi Spiritus Dei. ii, 328.
 Quod ea, quæ sunt Dei nemo cognoscit nisi Spiritus Dei. ii, 329.
 Nos autem non spiritum ejus mundi accepimus, sed Spiritum qui ex Deo est, ut sciamus quæ a Deo donata sunt nobis. ii, 329.
 Quod stella a stella differt in claritate, sic erit et resurrectio mortuorum. ii, 381.
 Unusquisque propriam mercedem recipiet secundum suum laborem. ii, 381.
 Spiritus scrutatur omnia etiam profunda Dei. ii, 407.
 Sic currite ut comprehendatis. ii, 407.
 Spiritus scrutatur etiam profunda Dei. ii, 455.
 Quid habes quod non accepisti. ii, 653.
 Quod Deus dixit de tenebris splendescere lucem. ii, 713.
 Primus homo de terra terrenus. ii, 763.
 Non vir ex muliere, sed mulier ex viro. ii, 765.
 Hæc omnia operatur unus atque idem Spiritus, dividens singulis prout vult. iii, 237.
 Dividens singulis prout vult. iii, 240.

Et contemptibilia mundi elegit, ut confundat fortia et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrueret, ut non gloriatur omnis caro in conspectu ejus. iii, 310.
 Exhortamus vos ne in vacuum gratiam Dei recipiatis. iii, 432, 435.
 Unusquisque mercedem accipiet secundum suum laborem. iii, 532.
 Nescitis quod hi qui in stadio currunt, omnes quidem currunt, sed unus accipit bravium? iii, 551.
 Puto quod Deus nos Apostolos ostendit tamquam morti destinatos. iii, 567.
 Oculus non vidit, etc. quæ præparavit Deus diligentibus se. iii, 609.
 Sicut enim portavimus imaginem terreni, sic portemus et imaginem cælestis. iii, 609.
 Oculus non vidit, nec in cor hominis ascendit, quæ præparavit Deus diligentibus se. iii, 700.
 Sicut in Adam omnes moriuntur, ita in Christo omnes vivificabuntur. iii, 743.
 Cum dicat, omnia subjecta sunt ei, absque dubio præter eum qui subjecti ei omnia. iii, 780.
 Castigo corpus meum, et in servitutem redigo, ne forte cum aliis prædicaverim, ipse reprobus efficiar. iii, 810.
 Divisiones operationum sunt, idem vero Deus, qui operatur omnia in omnibus. iv, 32.
 Hæc omnia operatur unus atque idem Spiritus dividens singulis prout vult. iv, 32.
 Spiritus omnia scrutatur etiam profunda Dei. iv, 32.
 Quæ Dei sunt, nemo cognovit nisi Spiritus Dei. iv, 32.
 Justificati estis in nomine Domini Jesu Christi, et in Spiritu Dei nostri. iv, 33.
 An nescitis quia membra vestra templum sunt Spiritus sancti qui in vobis est, quem habetis a Deo, et non estis vestri? Empti enim estis pretio magno, glorificate et portate Deum in corpore vestro. iv, 34.
 Cum autem subjecta fuerint illi omnia, tunc et ipse Filius subjectus erit ei qui subjecti sibi omnia. iv, 35.
 An ego solus, et Barnabas non habemus potestatem. iv, 38.
 Nobis tamen unus est Deus Pater, ex quo omnia. iv, 40.
 Se loqui sapientiam in mysterio, quam nemo principum hujus sæculi cognovit. iv, 270.
 Nescitis quia templum Dei estis et Spiritus sanctus habitat in vobis. iv, 457.
 Nescitis quia membra vestra templum sunt Spiritus sancti quem habetis a Deo, qui in vobis est. iv, 467.
 Si linguis hominum loquar, et Angelorum. iv, 563, 1032.

- Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. iv, 566.
- Sic currite ut comprehendatis. iv, 788.
- Quæ sunt hominis nemo novit, nisi spiritus hominis qui in ipso est. iv, 831.
- Oculta cordis ejus manifesta fiunt, et ita cadens in faciem adorabit Deum, pronuntians quod vere Deus in vobis sit. iv, 832.
- Spiritus enim scrutatur omnia, etiam profunda Dei. vi, 575.
- Quidam autem cum conscientia usque nunc idoli, quasi idolothytum manducant, et conscientia eorum cum sit infirma polluitur. vi, 116.
- Omne quod venit in macello manducare, nihil interrogantes propter conscientiam. vi, 116.
- Ut quid enim libertas judicatur ab aliena conscientia. vi, 107.
- Accepimus Spiritum, qui a Deo est ut sciamus quæ a Deo donata sunt nobis. vi, 857.
- Spiritualis judicat omnia. vi, 462, 636, 647.
- Qui enim adhæret Deo unus Spiritus est. vi, 617.
- Stultus fiat ut sapiens sit. vi, 626.
- Ut sapiens architectus fundamentum posuit. vi, 461.
- Nihil mihi conscius sum, sed non in hoc justificatus sum. vi, 858.
- Audet aliquis vestrum habens negotium adversus alterum judicari apud iniquos, et non apud sanctos, usque ad quanto magis sæcularia? vi, 676.
- Sed abluti estis, sed sanctificati estis. vi, 885.
- De virginibus præceptum Domini non habeo, consilium autem do tamquam misericordiam consecutus a Domino. vi, 582.
- Omnis qui in agone contendit ab omnibus se abstinere, et illi quidem, ut corruptibilem coronam accipiant, nos autem incorruptam. vi, 519.
- Castigo corpus meum, et in servitute redigo, ne forte cum aliis prædicaverim ipse reprobus efficiar. vi, 519.
- Fidelis Deus, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis, sed faciet etiam cum tentatione proventum, ut possitis sustinere. vi, 742.
- Sive manducatis, sive bibitis, sive quidquam aliud facitis omnia in gloriam Dei facite. vi, 915.
- Alii datur per Spiritum sermo sapientiæ; alii sermo scientiæ secundum eundem Spiritum. vi, 587, 645, 694, 699.
- Vosmetipsos tentate si estis in fide, annon cognoscitis, quia Christus est in vobis, nisi forte reprobi estis. vi, 857.
- Si distribuero omnes facultates meas, charitatem autem non habeam, nihil sum. vi, 855.
- Nunc autem manent fides, spes, charitas, tria hæc, major autem horum est charitas. vi, 554, 559, 563.
- Si habuero prophetiam, et noverim mysteria omnia, et omnem scientiam, et si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum, etc. vi, 563, 885.
- Abundate in omni opere bono. vi, 913.
- Fugite fornicationem. vi, 712.
- Seminatur in infirmitate, surget in virtute. vi, 558.
- Notum vobis facio evangelium, per quod salvamini, quoniam Christus mortuus est pro peccatis, et quia sepultus est et resurrexit. vi, 885.
- Idipsum dicatis omnes, et non sint vobis schismata, sitis autem perfecti in eodem sensu, et in eadem sententia. vii, 143.
- Fidelis Deus per quem vocati estis in societatem Filii ejus. vii, 414.
- Nos autem non accepimus spiritum hujus mundi, sed Spiritum qui ex Deo est, etc. vii, 157, 158.
- Spiritualis omnia judicat, et ipse a nemine judicatur. vii, 159.
- Sic nos existimet homo ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei, etc. vii, 310.
- Jam saturati estis, jam divites facti estis, etc. vii, 68.
- Qui non se continet nubat, melius est enim nubere quam uri. vii, 851.
- Qui matrimonio conjungit virginem suam bene facit. vii, 852.
- Si quis existimat aliquid scire nondum cognovit quemadmodum oporteat eum scire. vii, 950.
- Dominus ordinavit iis qui evangelium annuntiant de evangelio vivere. vii, 827.
- Quis militat suis stipendiis unquam? Quis pascit gregem et de lacte ejus non manducat? vii, 827.
- Hilarem datorem diligit Deus. vii, 870.
- Unus panis, et unum corpus, multi sumus omnes qui de uno pane, et de uno calice participamus. vii, 132.
- Ego enim accepi a Domine quod et tradidi vobis. vii, 122.
- Vos ipsi judicate, decet mulierem non velatam orare Deum, etc. vii, 894.
- Ideo debet mulier potestatem habere supra caput propter angelos. vii, 894.
- Convenientibus vobis in ecclesia. vii, 707.
- Numquid domos non habetis ad manducandum, etc.? vii, 707.
- Alii datur sermo scientiæ, alii fides in eodem Spiritu. vii, 158.

- Posuit Deus in Ecclesia primum Apostolos, deinde prophetas. vii, 492.
- Omnia in figura contingebant illis. vii, 93.
- Cum venerit quod perfectum est evacuabitur quod ex parte est. vii, 109.
- Nunc autem manent fides, spes, charitas, tria hæc, etc. vii, 1.
- Si habuero fidem ita ut montes transferam, etc. vii, 2.
- Primam fidem irritam fecerunt. vii, 2.
- Videmus nunc per speculum in ænigmate, vii, 25.
- Quid igitur Apollo, quid vero Paulus? Minister ejus cui credidistis. vii, 173.
- Sive prophetiæ evacuabuntur, sive linguæ cessabunt, sive scientia destruetur. vii, 362.
- Major autem horum est charitas. vii, 425.
- Si tradidero corpus meum ita ut ardeam, et si distribuero omnes facultates meas. vii, 444.
- Cum convenitis unusquisque vestrum psallum habet, etc. vii, 813.
- Mulieres in ecclesia taceant. vii, 707.
- Prophetæ autem duo, aut tres dicant, et cæteri dijudicent, etc. vii, 115.
- Sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. vii, 93.
- Numquid divisus est Christus. viii, 459.
- Loquimur Dei sapientiam in mysterio, quæ abscondita est, quam prædestinavit Deus ante sæcula in gloriam nostram. viii, 644.
- In Christo enim Jesu per evangelium ego vos genui. viii, 460.
- Sive prophetiæ evacuabuntur, sive linguæ cessabunt. viii, 388.
- Cum dicat omnia subjecta ei sine dubio præter eum, qui subjecti ei omnia. viii, 264.
- Placuit Deo per stultitiam prædicationis salvos facere credentes. ix, 62.
- Ego quidem absens corpore, præsens autem spiritu, jam judicavi ut præsens, etc. ix, 620.
- Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? Et panis, quem frangimus, nonne participatio corporis Domini est? ix, 557.
- Unus panis, et unum corpus multi sumus, qui de uno pane, et de uno calice participamus. ix, 50.
- Nonne qui edunt hostias, participes sunt altaris? ix, 559.
- Accepit Jesus panem, et benedixit ac fregit, deditque discipulis, etc. ix, 424, 558.
- Probet autem seipsum homo, et sic de pane illo edat, et de calice bibat. ix, 517, 523, 576.
- Qui enim manducat et bibit indigne, judicium sibi manducat et bibit, non dijudicans corpus Domini. ix, 396.
- Nunc manent fides, spes, charitas, tria hæc. ix, 645.

EX EPISTOLA PAULI AD CORINTHIOS SECUNDA.

- Tristitia sæculi mortem operatur. i, 239.
- Scitis gratiam Dei, quoniam propter vos egenus factus est, ut illius inopia divites essemus. i, 409.
- Manent fides, spes, charitas, tria hæc. i, 516.
- Et audivit arcana verba, quæ non licet homini loqui. ii, 227.
- Qui parce seminat, parce et metet, et qui seminat in benedictionibus de benedictionibus et metet. ii, 381.
- Unusquisque prout destinavit in corde suo. iii, 567.
- Si unus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt, et pro omnibus mortuus est Christus. iii, 875.
- Firmum fundamentum Dei stat, habens signaculum hoc: Cognovit Dominus qui sunt ejus. iii, 881.
- Gratia Domini nostri Jesu Christi, et charitas Dei, et communicatio sancti Spiritus. iv, 363.
- Transformamur a charitate in charitatem tamquam a Domini Spiritu. iv, 369.
- Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque propria corporis, prout gessit, sive bonum, sive malum. v, 813.
- Nam gloria nostra, hæc est testimonium conscientiæ nostræ. vi, 107.
- Sufficit illi, qui ejusmodi est, objurgatio hæc, quæ fit a pluribus, ita ut e contrario magis donetis, et consolemini, ne abundantiori tristitia absorbeat qui ejusmodi est. vi, 529.
- Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis quasi ex nobis. vi, 729, 735.
- Nos autem omnes revelata facie gloriam Domini speculantes, in eandem imaginem transformamur a claritate in claritate, tamquam a Domini Spiritu. vi, 648.
- Omnes nos oportet adstare ante tribunal Christi, ut referat unusquisque prout gessit in corpore, sive bonum, sive malum. vi, 900.
- An experimentum quæritis ejus qui in me loquitur Christus? vi, 591.
- Quamdiu sumus in corpore peregrinamur a Domino, per fidem enim ambulamus, et non per speciem. vii, 28.